ПРОТОКОЛ
результатов аукциона по продаже земельного участка, расположенного в р.п. Усть-Абакан и предназначенного для эксплуатации индивидуального гаража
Республика Хакасия, Усть-Абаканский район,
19.01.2016 года
р.п. Усть-Абакан, ул. Гидролизная, 9

начало: 14 ч. 00 м.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Когаленок В.П. – заместитель главы Усть-Абаканского поссовета;

Секретарь комиссии:

Аврамова В.А. – ведущий специалист администрации Усть-Абаканского поссовета;
Члены комиссии:

Голуб Н.В. – начальник юр. отдела администрации Усть-Абаканского поссовета;

Лелеко Е.А. – специалист по земельным вопросам администрации Усть-Абаканского поссовета;

Табаткин А.В. – главный специалист Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района;
Анисимов И.Ю.  – начальник по благоустройству администрации Усть-Абаканского поссовета.
Участники аукциона:

-
Проведение открытого аукциона
Аукционист (Когаленок В.П.) объявил предмет аукциона по Лоту № 7 – продажа  земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, относящегося к категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Пирятинской дивизии, район жилого дома № 7, для эксплуатации индивидуального гаража, площадью 40 кв.м., кадастровый номер 19:10:010710:1066.

Объявлена начальная цена предмета аукциона в размере – 39163,60 рублей, шаг аукциона - 1175 рублей. Аукцион считается несостоявшимся так как на участие в аукционе никто не подал заявку.

Подписи:
Председатель комиссии

      В.П. Когаленок
секретарь комиссии                                                                                                 В.А. Аврамова
Члены комиссии:

                                                                                                                      Н.В. Голуб
                                                                                                                                      Е.А. Лелеко
А.В. Табаткин

 И.Ю. Анисимов